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CONTEÚDO DO RELATÓRIO

> Top 50 Álbuns (TOP 50 A)

> Top 10 Compilações (TOP 10 C)

> Top 100 Streaming (Top 100 Streams)

> Top 100 Singles + EPs Digitais



Índice

1 New 1 1 ROUBADOS (DIGIPACK) ALDINA DUARTE SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

2 4 3 1 CONFIDÊNCIAS (DE UM HOMEM VULGAR) JOÃO PEDRO PAIS SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

3 2 6 1 ABBEY ROAD THE BEATLES BEATLES UNIVERSAL UNIVERSAL

4 3 11 3 OITENTA CARLOS DO CARMO UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

5 1 2 1 CRY CIGARETTES AFTER SEX PARTISAN RECORDS ALTAFONTE PIAS

6 6 64 1 THE PLATINUM COLLECTION QUEEN ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL

7 7 16 1 ERA UMA VEZ...  PANDA E OS CARICAS PANDA E OS CARICAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

8 9 76 1 PL MARIZA MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

9 20 32 1 OU WHEN WE ALL FALL ASLEEP, WHERE DO WE GO? BILLIE EILISH INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

10 5 2 5 WESTERN STARS - SONGS FROM THE FILM BRUCE SPRINGSTEEN COLUMBIA SONY MUSIC

11 10 46 1 OU 7 DAVID CARREIRA REGI-BRAINSTORM SONY MUSIC SONY MUSIC

12 27 130 9 THE DARK SIDE OF THE MOON PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

13 New 1 13 KIWANUKA MICHAEL KIWANUKA POLYDOR UNIVERSAL UNIVERSAL

14 19 281 1 3PL BEST OF MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

15 11 6 2 NO FIM ERA O FRIO MÃO MORTA RASTILHO RECORDS RASTILHO RECORDS RASTILHO RECORDS

16 RE 7 16 UNPLUGGED IN NEW YORK NIRVANA GEFFEN UNIVERSAL UNIVERSAL

17 17 96 7 THE WALL PINK FLOYD RHINO WARNER WARNER

18 29 28 17 ANTÓNIO ZAMBUJO ANTÓNIO ZAMBUJO UNIVERSAL UNIVERSAL

19 34 39 1 OU ESPIRITUAL PEDRO ABRUNHOSA & COMITÉ CAVIAR BOOM STUDIOS UNIVERSAL UNIVERSAL

20 15 11 1 O MELHOR DE ANTONIO VARIACOES ANTONIO VARIACOES PARLOPHONE WARNER

21 8 3 3 THE GENTLEMAN C4PEDRO BLS PROD SONY MUSIC SONY MUSIC

22 21 8 1 SOLO BERNARDO SASSETTI CASA BERNARDO SASSETTI UNIVERSAL UNIVERSAL

23 25 2 23 MONTE ANDRÉ VIAMONTE EDIÇÃO DE AUTOR SONY MUSIC SONY MUSIC

24 13 10 1 NORMAN FUCKING ROCKWELL LANA DEL REY POLYDOR UNIVERSAL UNIVERSAL

25 RE 13 17 TEN PEARL JAM SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

26 12 2 12 BLACK GOLD EDITORS PIAS RECORDINGS ALTAFONTE PIAS

27 RE 17 2 I AM EASY TO FIND THE NATIONAL 4AD POPSTOCK POPSTOCK

28 RE 17 1 MARCO PAULO MARCO PAULO ESPACIAL SONY MUSIC ESPACIAL

29 31 53 1 PL AS CANÇÕES DAS NOSSAS VIDAS - ACÚSTICO - 30 ANOS TONY CARREIRA REGI-CONCERTO SONY MUSIC SONY MUSIC

30 30 18 8 GREATEST HITS GUNS N' ROSES GEFFEN UNIVERSAL UNIVERSAL

31 23 2 23 THREE CHORDS AND THE TRUTH VAN MORRISON CAROLINE UNIVERSAL

32 New 1 32 O MACACO NO NARIZ AVÔ CANTIGAS PAÍS REAL PAÍS REAL

33 RE 81 1 OU AS CANÇÕES DA MARIA - ESPECIAL HISTÓRIA DE PORTUGAL MARIA VASCONCELOS EDIÇÃO DE AUTOR SONY MUSIC SONY MUSIC

34 33 34 1 A INVENÇÃO DO DIA CLARO CAPITÃO FAUSTO SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

35 41 121 1 PL ÷ (DIVIDE) ED SHEERAN ATLANTIC WARNER WARNER

36 45 11 15 DONT SMILE AT ME BILLIE EILISH INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

37 49 19 2 LOVE (DELUXE EDITION) MICHAEL BUBLÉ WARNER BROS WARNER WARNER

38 50 4 29 BEST OF R.E.M. AT THE BBC R.E.M. CONCORD RECORDS UNIVERSAL

39 RE 67 3 OU BEST OF ANA MOURA UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

40 RE 2 40 GRACE JEFF BUCKLEY SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

41 New 1 41 TRAVELIN' THRU, 1967-1969: THE BOOTLEG SERIES VOL. 15 BOB DYLAN COLUMBIA / LEGACY SONY MUSIC SONY MUSIC

42 40 5 13 ALL MIRRORS ANGEL OLSEN JAGJAGUWAR POPSTOCK POPSTOCK

43 26 21 1 WESTERN STARS BRUCE SPRINGSTEEN COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

44 RE 9 9 LIVE IN LONDON LEONARD COHEN SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

45 32 8 2 K-12 MELANIE MARTINEZ ATLANTIC WARNER WARNER

46 36 17 1 NO.6 COLLABORATIONS PROJECT ED SHEERAN ATLANTIC WARNER WARNER

47 42 3 7 WAVE PATRICK WATSON DOMINO UNIVERSAL DOMINO RECORDING

48 RE 49 1 AUGUSTA MATIAS DAMÁSIO ARCA VELHA SONY MUSIC SONY MUSIC

49 RE 32 1 OU BLACKSTAR DAVID BOWIE COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

50 New 1 50 CRUELTY AND THE BEAST (REMIXED AND REMASTERED) CRADLE OF FILTH MUSIC FOR NATIONS SONY MUSIC SONY MUSIC

* Relativas apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s
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Semana 45 de 2019

De 1 de Novembro a 7 de Novembro de 2019

Top 50 Álbuns

Titulo Artista Etiqueta

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top



Índice

1 1 8 1 GRANDES DUETOS EM PORTUGUÊS VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER

2 6 14 1 MEGA HITS 2019 VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

3 3 2 3 DISCO DO ANO 19/20 VÁRIOS ARTISTAS ESPACIAL SONY MUSIC

4 RE 9 3 DANCE POWER - I LOVE 90'S VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

5 10 30 4 WORTEN AOS FADOS VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER

6 7 17 1 CARIBE MIX 2019 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

7 New 1 7 PORTUGAL A BAILAR 19/20 VÁRIOS ARTISTAS ESPACIAL ESPACIAL

8 8 14 1 THE BEST OF FADO - UM TESOURO PORTUGÊS VOL. 8 VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER

9 RE 11 4 KIZOMBA MIX 7 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

10 5 19 4 THE REAL… BOSSA NOVA VARIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC

* Relativas apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s

GAL.: Galardão

Semana 45 de 2019

De 1 de Novembro a 7 de Novembro de 2019

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

Top 10 Compilações

© 2019 GfK Portugal

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Pos. Gal. Titulo Artista Etiqueta Editora Físico Editora Digital



Semana 45 de 2019 Índice

De 1 de Novembro a 7 de Novembro de 2019

1 N 1 1 Hoji N'ka ta Rola Julinho KSD SONY MUSIC

2 2 8 1 OU Vivi Good Julinho KSD SONY MUSIC

3 1 6 1 OU Essa Saia BISPO feat. Ivandro SONY MUSIC

4 3 8 3 Dance Monkey Tones and I WARNER

5 6 11 2 PL Sentimento Safari Julinho Ksd SONY MUSIC

6 4 5 2 Highest In The Room Travis Scott SONY MUSIC

7 7 16 2 PL Irresponsável Wet Bed Gang ALTAFONTE

8 10 11 7 OU Hoji en sa tá vivi Julinho Ksd SONY MUSIC

9 5 3 5 Lose You To Love Me Selena Gomez UNIVERSAL

10 9 11 6 OU Lucy Lucy Plutónio SONY MUSIC

11 8 8 8 Vergonha na Cara Plutónio SONY MUSIC

12 15 13 12 Quando a vontade bater (Participação especial de PK Delas)PK feat. PK Delas WARNER

13 11 10 10 OU Circles Post Malone UNIVERSAL

14 13 33 1 3PL Bairro Wet Bed Gang ALTAFONTE

15 16 20 6 PL Ransom Lil Tecca UNIVERSAL

16 12 20 1 2PL Señorita Shawn Mendes & Camila Cabello UNIVERSAL

17 N 1 17 Don't Start Now Dua Lipa WARNER

18 25 32 5 2PL 1 de Abril Plutónio SONY MUSIC

19 19 33 8 PL Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

20 20 19 14 OU Impossíveis Piruka ALTAFONTE

21 17 32 4 2PL Bad Guy Billie Eilish UNIVERSAL

22 18 23 9 PL Não Preciso Tay feat. Dylan SONY MUSIC

23 24 19 22 OU It's You Ali Gatie WARNER

24 26 29 14 PL Meu Ego Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

25 22 19 8 PL Beautiful People Ed Sheeran feat. Khalid SONY/SONY/WARNER/WARNER/WARNER

26 N 1 26 Never Walk Alone Sippinpurpp SONY MUSIC

27 23 18 4 PL Goodbyes Post Malone feat. Young Thug UNIVERSAL

28 27 24 7 PL Piece Of Your Heart Meduza feat. Goodboys UNIVERSAL

29 21 16 7 OU Lalala Y2k & Bbno$ SONY MUSIC

30 35 7 30 Memories Maroon 5 UNIVERSAL

31 33 36 2 2PL Meu Deus Plutónio SONY MUSIC

32 28 7 5 Também Sonhar Slow J feat. Sara Tavares SENTE ISTO

33 29 20 22 OU Panini Lil Nas X SONY MUSIC

34 34 4 31 Se Eu Fernando Daniel feat. Melim UNIVERSAL

35 31 16 24 OU How Do You Sleep? Sam Smith UNIVERSAL

36 32 26 1 2PL I Don't Care Ed Sheeran & Justin Bieber UNIVERSAL / WARNER

37 37 47 1 3PL Tou Bem ProfJam feat. Lhast SONY MUSIC

38 36 9 30 Love Me Lil Tecca UNIVERSAL

39 39 7 7 Só Queria Sorrir Slow J SENTE ISTO

40 14 2 14 Follow God Kanye West UNIVERSAL

41 41 7 4 FAM Slow J feat. Papillon SENTE ISTO

42 30 2 30 Look At Her Now Selena Gomez UNIVERSAL

43 42 21 3 PL Loco Contigo DJ Snake & J. Balvin feat. Tyga UNIVERSAL

44 40 26 9 PL Com Licença Deejay Telio feat. Bispo ALTAFONTE

45 44 43 8 PL Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO

46 N 1 46 Hot Young Thug feat. Gunna WARNER

47 43 32 1 2PL Old Town Road Lil Nas X SONY MUSIC

48 38 4 29 Lights Up Harry Styles SONY MUSIC

49 47 22 19 OU Minha Cama David Carreira SONY MUSIC

50 50 15 30 PL Meu Abrigo Melim UNIVERSAL

51 57 10 51 Bolero X-Tense feat. Los Cavakitos UNIVERSAL

52 74 2 52 RITMO (Bad Boys For Life) The Black Eyed Peas & J Balvin SONY/SONY/SONY/UNIVERSAL/UNIVERSAL

53 59 18 37 jND Lhast feat. 9 Miller SONY MUSIC

54 54 13 51 OU Ouvi Dizer Melim UNIVERSAL

55 58 9 35 South Of The Border Ed Sheeran feat. Camila Cabello & Cardi B WARNER

56 61 37 3 PL À Vontade ProfJam feat. Fínix MG SONY MUSIC

57 63 5 57 Ride It Regard SONY MUSIC

58 49 37 14 PL Malibu ProfJam SONY MUSIC

59 62 5 59 hot girl bummer blackbear UNIVERSAL

60 55 12 29 Yo x Ti, Tu x Mi Rosalía & Ozuna SONY MUSIC

61 73 3 61 Surtada Dadá Boladão, Tati Zaqui & Oik SONY MUSIC

62 60 9 51 Liar Camila Cabello SONY MUSIC

63 51 25 10 PL 11 PM Maluma SONY MUSIC

64 72 29 4 PL Mais Caro Wet Bed Gang ALTAFONTE

65 52 16 17 OU China Anuel Aa, Daddy Yankee & Karol G feat. J Balvin & Ozuna UNIVERSAL / THE ORCHARD

66 69 58 1 3PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

67 71 39 6 PL After Party Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

68 56 14 29 De Volta 9 Miller feat. Agir SONY MUSIC

69 82 3 69 Trampoline SHAED UNIVERSAL

70 77 2 70 Lose Control Meduza, Becky Hill & Goodboys UNIVERSAL

71 66 5 56 10,000 Hours Dan + Shay & Justin Bieber UNIVERSAL / WARNER

72 N 1 72 Bad To You Ariana Grande, Normani & Nicki Minaj UNIVERSAL

73 79 70 55 OU Goosebumps Travis Scott feat. Kendrick Lamar UNIVERSAL

74 84 29 54 OU Voltas Fernando Daniel UNIVERSAL

75 78 5 70 Bandit Juice WRLD & YoungBoy Never Broke Again UNIVERSAL

76 80 9 38 Take What You Want Post Malone feat. Ozzy Osbourne & Travis Scott SONY / UNIVERSAL

77 81 24 16 OU The London Young Thug feat. J. Cole & Travis Scott WARNER

78 68 32 9 PL Pensa Bem Tay feat. Dylan ALTAFONTE

79 N 1 79 Some que ele vem atrás Anitta & Marília Mendonça WARNER

80 N 1 80 Porquê Murta UNIVERSAL

81 83 30 46 Butterfly Effect Travis Scott SONY MUSIC

82 88 42 11 PL Let Me Down Slowly Alec Benjamin WARNER

83 93 7 75 Teu Olhar Matias Damásio SONY MUSIC

84 86 55 13 PL Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL

85 95 5 74 Graveyard Halsey UNIVERSAL

86 92 73 14 PL Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

87 97 17 33 Drip LON3R JOHNY SONY MUSIC

88 87 51 11 PL Sicko Mode Travis Scott feat. Drake, Swae Lee & Big Hawk SONY / UNIVERSAL

89 96 40 6 PL Gravidade Dillaz & Lhast ALTAFONTE

90 RE 95 32 PL Não Sinto Wet Bed Gang ALTAFONTE

91 89 22 26 OU No Guidance Chris Brown feat. Drake SONY / UNIVERSAL

92 91 49 5 PL Happy Day Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

93 99 20 80 Death Note Lon3r Johny feat. Fínix MG ALTAFONTE

94 100 2 94 Good As Hell Lizzo feat. Ariana Grande UNIVERSAL / WARNER

95 RE 15 87 Mo Boy Dillaz ALTAFONTE

96 85 7 13 Silêncio Slow J SENTE ISTO

97 RE 56 8 PL Miúda Holly Hood SONY MUSIC

98 RE 65 56 PL Não Tens Visto Wet Bed Gang ALTAFONTE

99 98 67 1 3PL Cafeína Dj Dadda feat. Plutónio SONY MUSIC

100 RE 5 75 Qué Pena Maluma & J Balvin SONY MUSIC

© 2019 GfK Portugal

Artista EditoraGal.

Top 100 Streams

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Position Titulo



Semana 45 de 2019 Índice

De 1 de Novembro a 7 de Novembro de 2019

1 N 1 1 Hoji N'ka ta Rola Julinho KSD SONY MUSIC

2 2 8 1 PL Vivi Good Julinho KSD SONY MUSIC

3 1 6 1 OU Essa Saia BISPO feat. Ivandro SONY MUSIC

4 3 8 3 OU Dance Monkey Tones and I WARNER

5 6 11 2 PL Sentimento Safari Julinho Ksd SONY MUSIC

6 5 5 2 OU Highest In The Room Travis Scott SONY MUSIC

7 7 16 2 PL Irresponsável Wet Bed Gang ALTAFONTE

8 10 11 8 OU Hoji en sa tá vivi Julinho Ksd SONY MUSIC

9 4 3 4 Lose You To Love Me Selena Gomez UNIVERSAL

10 8 8 8 Vergonha na Cara Plutónio SONY MUSIC

11 9 11 6 OU Lucy Lucy Plutónio SONY MUSIC

12 11 10 11 OU Circles Post Malone UNIVERSAL

13 15 13 13 Quando a vontade bater (Participação especial de PK Delas)PK feat. PK Delas WARNER

14 13 33 1 3PL Bairro Wet Bed Gang ALTAFONTE

15 N 1 15 Don't Start Now Dua Lipa WARNER

16 18 20 6 PL Ransom Lil Tecca UNIVERSAL

17 12 20 1 2PL Señorita Shawn Mendes & Camila Cabello UNIVERSAL

18 19 33 8 PL Someone You Loved Lewis Capaldi UNIVERSAL

19 25 32 5 2PL 1 de Abril Plutónio SONY MUSIC

20 16 32 4 2PL Bad Guy Billie Eilish UNIVERSAL

21 20 19 14 PL Impossíveis Piruka ALTAFONTE

22 17 23 9 PL Não Preciso Tay feat. Dylan SONY MUSIC

23 24 19 22 OU It's You Ali Gatie WARNER

24 26 29 14 PL Meu Ego Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

25 21 19 8 PL Beautiful People Ed Sheeran feat. Khalid SONY/SONY/WARNER/WARNER/WARNER

26 N 1 26 Never Walk Alone Sippinpurpp SONY MUSIC

27 23 18 4 PL Goodbyes Post Malone feat. Young Thug UNIVERSAL

28 27 24 7 PL Piece Of Your Heart Meduza feat. Goodboys UNIVERSAL

29 22 16 7 OU Lalala Y2k & Bbno$ SONY MUSIC

30 35 7 30 Memories Maroon 5 UNIVERSAL

31 34 36 2 2PL Meu Deus Plutónio SONY MUSIC

32 29 20 23 OU Panini Lil Nas X SONY MUSIC

33 28 7 6 Também Sonhar Slow J feat. Sara Tavares SENTE ISTO

34 33 4 29 Se Eu Fernando Daniel feat. Melim UNIVERSAL

35 30 16 23 OU How Do You Sleep? Sam Smith UNIVERSAL

36 32 26 1 2PL I Don't Care Ed Sheeran & Justin Bieber UNIVERSAL / WARNER

37 37 47 1 3PL Tou Bem ProfJam feat. Lhast SONY MUSIC

38 36 9 30 Love Me Lil Tecca UNIVERSAL

39 39 7 7 Só Queria Sorrir Slow J SENTE ISTO

40 14 2 14 Follow God Kanye West UNIVERSAL

41 42 7 5 FAM Slow J feat. Papillon SENTE ISTO

42 31 2 31 Look At Her Now Selena Gomez UNIVERSAL

43 41 21 3 PL Loco Contigo DJ Snake & J. Balvin feat. Tyga UNIVERSAL

44 38 26 9 PL Com Licença Deejay Telio feat. Bispo ALTAFONTE

45 N 1 45 Hot Young Thug feat. Gunna WARNER

46 44 42 8 PL Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO

47 43 32 1 2PL Old Town Road Lil Nas X SONY MUSIC

48 40 4 23 Lights Up Harry Styles SONY MUSIC

49 47 22 19 OU Minha Cama David Carreira SONY MUSIC

50 50 15 27 PL Meu Abrigo Melim UNIVERSAL

51 66 2 51 RITMO (Bad Boys For Life) The Black Eyed Peas & J Balvin SONY/SONY/SONY/UNIVERSAL/UNIVERSAL

52 57 10 52 Bolero X-Tense feat. Los Cavakitos UNIVERSAL

53 53 13 49 OU Ouvi Dizer Melim UNIVERSAL

54 60 18 37 jND Lhast feat. 9 Miller SONY MUSIC

55 58 8 33 South Of The Border Ed Sheeran feat. Camila Cabello & Cardi B WARNER

56 59 5 56 Ride It Regard SONY MUSIC

57 62 37 4 PL À Vontade ProfJam feat. Fínix MG SONY MUSIC

58 55 12 29 Yo x Ti, Tu x Mi Rosalía & Ozuna SONY MUSIC

59 49 37 14 PL Malibu ProfJam SONY MUSIC

60 75 3 60 Surtada Dadá Boladão, Tati Zaqui & Oik SONY MUSIC

61 63 5 61 hot girl bummer blackbear UNIVERSAL

62 61 9 53 Liar Camila Cabello SONY MUSIC

63 52 16 17 OU China Anuel Aa, Daddy Yankee & Karol G feat. J Balvin & Ozuna UNIVERSAL / THE ORCHARD

64 67 58 1 3PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

65 51 25 10 PL 11 PM Maluma SONY MUSIC

66 74 29 4 PL Mais Caro Wet Bed Gang ALTAFONTE

67 73 40 6 PL After Party Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

68 56 14 29 OU De Volta 9 Miller feat. Agir SONY MUSIC

69 76 2 69 Lose Control Meduza, Becky Hill & Goodboys UNIVERSAL

70 82 3 70 Trampoline SHAED UNIVERSAL

71 68 5 55 10,000 Hours Dan + Shay & Justin Bieber UNIVERSAL / WARNER

72 N 1 72 Some que ele vem atrás Anitta & Marília Mendonça WARNER

73 N 1 73 Bad To You Ariana Grande, Normani & Nicki Minaj UNIVERSAL

74 83 29 51 OU Voltas Fernando Daniel UNIVERSAL

75 81 65 58 OU Goosebumps Travis Scott feat. Kendrick Lamar UNIVERSAL

76 78 5 71 Bandit Juice WRLD & YoungBoy Never Broke Again UNIVERSAL

77 79 9 38 Take What You Want Post Malone feat. Ozzy Osbourne & Travis Scott SONY / UNIVERSAL

78 71 32 9 PL Pensa Bem Tay feat. Dylan ALTAFONTE

79 100 2 79 Porquê Murta UNIVERSAL

80 80 24 16 OU The London Young Thug feat. J. Cole & Travis Scott WARNER

81 94 8 72 Teu Olhar Matias Damásio SONY MUSIC

82 84 30 46 OU Butterfly Effect Travis Scott SONY MUSIC

83 88 42 12 PL Let Me Down Slowly Alec Benjamin WARNER

84 86 55 13 PL Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL

85 93 72 14 PL Lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

86 98 5 75 Graveyard Halsey UNIVERSAL

87 RE 16 34 Drip LON3R JOHNY SONY MUSIC

88 89 22 28 OU No Guidance Chris Brown feat. Drake SONY / UNIVERSAL

89 99 40 7 PL Gravidade Dillaz & Lhast ALTAFONTE

90 87 51 12 PL Sicko Mode Travis Scott feat. Drake, Swae Lee & Big Hawk SONY / UNIVERSAL

91 92 49 5 PL Happy Day Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

92 RE 88 33 PL Não Sinto Wet Bed Gang ALTAFONTE

93 RE 19 79 Death Note Lon3r Johny feat. Fínix MG ALTAFONTE

94 97 2 94 Good As Hell Lizzo feat. Ariana Grande UNIVERSAL / WARNER

95 RE 2 95 Contatinho Léo Santana & Anitta UNIVERSAL

96 RE 13 88 Mo Boy Dillaz ALTAFONTE

97 N 1 97 Orelhas Quentes GROGNation & Sam The Kid SONY MUSIC

98 90 2 90 Melodia Da Saudade Fernando Daniel UNIVERSAL

99 85 7 13 Silêncio Slow J SENTE ISTO

100 95 6 63 Qué Pena Maluma & J Balvin SONY MUSIC
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